产品简介
中国企业网入门级交换机 Cisco Catalyst
2918 系列
Cisco Catalyst 2918系列交换机是面向中国市场中小规模网络部署的入门级固定配置交换机。Catalyst
2918采用简体中文的设备面板和图形化界面，以特优的性价比，为入门级配线间和小型分支机构提供
桌面快速以太网和千兆上行网络连接。Cisco Catalyst 2918 系列通过提供完备的入门级安全策略、服
务质量（QoS）和可用性功能，降低了企业网络总体拥有成本。该系列交换机还为中国企业用户提供了
从非智能集线器和不可管理的交换机向便于扩展的可管理网络迁移的简便的途径。

● 最大限度地减少网络停机时间
产品简介
订购信息
表 7 Cisco Catalyst 2918 交换机的订购信息
产品编号 说明
WS-C2918-24TT-C ● 24个 10/100以太网端口
● 2 个 10/100/1000BASE-T 上行端口
● 1 RU固定配置
WS-C2918-24TC-C ● 24个 10/100以太网端口和2个双重用途上行端口（每个双重用途上行链路端口有
一个 10/100/1000以太网端口和一个基于SFP的千兆以太网端口，一次激活一个
端口）
● 1 RU固定配置
WS-C2918-48TT-C ● 48个 10/100以太网端口
● 2 个 10/100/1000BASE-T 上行端口
● 1 RU固定配置
WS-C2918-48TC-C ● 48个 10/100以太网端口和2个双重用途上行链路端口（每个双重用途上行链路端
口有一个10/100/1000以太网端口和一个基于SFP的千兆以太网端口，一次激活一
个端口）
● 1 RU固定配置
RCKMNT-1RU= Cisco Catalyst 2918系列备用机架安装工具包